
144
Besluit van 23 april 2008 tot vaststelling van het
tijdstip van inwerkingtreding van de wet van
13 maart 2008 tot wijziging van de
Vreemdelingenwet 2000 met het oog op de
uitvoering van Verordening (EG) nr. 562/2006
van het Europees Parlement en de Raad van
15 maart 2006 tot vaststelling van een
communautaire code betreffende de
overschrijding van de grenzen door personen
(Schengengrenscode) (PbEU L 105) (Stb. 2008,
84) alsmede van het besluit van 3 april 2008 tot
aanpassing van het Vreemdelingenbesluit 2000
met het oog op de uitvoering van Verordening
(EG) nr. 562/2006 van het Europees Parlement
en de Raad van 15 maart 2006 tot vaststelling
van een communautaire code betreffende de
overschrijding van de grenzen door personen
(Schengengrenscode) (PbEU L 105) (Stb. 2008,
118);

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Minister van Justitie van 21 april 2008, directie
Wetgeving, nr. 5536074/08/6;

Gelet op artikel II van de wet van 13 maart 2008 tot wijziging van de
Vreemdelingenwet 2000 met het oog op de uitvoering van Verordening
(EG) nr. 562/2006 van het Europees Parlement en de Raad van 15 maart
2006 tot vaststelling van een communautaire code betreffende de
overschrijding van de grenzen door personen (Schengengrenscode)
(PbEU L 105) (Stb. 2008, 84) alsmede op artikel II van het besluit van
3 april 2008 tot wijziging van het Vreemdelingenbesluit 2000 met het oog
op de uitvoering van Verordening (EG) nr. 562/2006 van het Europees
Parlement en de Raad van 15 maart 2006 tot vaststelling van een
communautaire code betreffende de overschrijding van de grenzen door
personen (Schengengrenscode) (PbEU L 105) (Stb. 2008, 118);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 2008

Staatsblad 2008 144 1



Enig artikel

De wet van 13 maart 2008 tot wijziging van de Vreemdelingenwet 2000
met het oog op de uitvoering van Verordening (EG) nr. 562/2006 van het
Europees Parlement en de Raad van 15 maart 2006 tot vaststelling van
een communautaire code betreffende de overschrijding van de grenzen
door personen (Schengengrenscode) (PbEU L 105) (Stb. 2008, 84) en het
besluit van 3 april 2008 tot aanpassing van het Vreemdelingenbesluit 2000
met het oog op de uitvoering van Verordening (EG) nr. 562/2006 van het
Europees Parlement en de Raad van 15 maart 2006 tot vaststelling van
een communautaire code betreffende de overschrijding van de grenzen
door personen (Schengengrenscode) (PbEU L 105) (Stb. 2008, 118) treden
in werking op 1 mei 2008.

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van dit besluit dat
in het Staatsblad zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 23 april 2008
Beatrix

De Minister van Justitie,
E. M. H. Hirsch Ballin

Uitgegeven de negenentwintigste april 2008

De Minister van Justitie,
E. M. H. Hirsch Ballin

STB11587
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgevers
’s-Gravenhage 2008 Staatsblad 2008 144 2


